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Rys. 1   AUM0008  OLIVER - agregat do uprawy międzyrzędowej kukurydzy  
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LISTA CZĘŚCI 

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  AU00647  Rama środkowa  

2  1  AU00660  Ramka prawa  

3  1  AU00673  Przegub prawy zewnętrzny  

4  1  AU00676  Przegub prawy wewnętrzny  

5  5  AU00569  Sekcja do uprawy międzyrzędowej  

6  2  AP01051  Siłownik 90x50x433  

7  2  AU00687  Stopka podporowa  

8  5  AU00694  Łańcuch kompletny  

9  2  AU00707  Sworzeń z gwintem M20  

10  4  AU00709  Sworzeń z gwintem M24  

11  4  NS30/O  Nakrętka samokontrująca M30 ocynk  

12  1  AU00660M  Ramka lewa  

13  2  AU00722  Sworzeń z gwintem M20 dolny skrajny  

14  2  BT02971-03  Sworzeń zaczepu KAT2  

15  4  DIN 985 - M20  Nakrętka  

16  4  DIN 125 - A 21  Podkładka  

17  2  AU00724  Sworzeń z gwintem M30  

18  4  P30/O  Podkładka płaska M30 ocynk  

19  2  AU00725  Worzeń mocowania siłownika środkowy  

20  4  NS24/O  Nakrętka samokontrująca M24 ocynk  

21  4  P24/O  Podkładka płaska M24 ocynk  

22  40  AU00640  Amortyzator gumowy 50x210  

23  10  AU00615  Daszek zewnętrzny  

24  2  EW00194  Zatyczka gumowa 100x100  

25  60  S12x50/8.8/O  Śruba M12x50 klasa 8.8 ocynk  

26  60  DIN 125 - A 13  Podkładka  

27  60  DIN 985 - M12  Nakrętka  

28  1  AU00777  Przegub lewy zewnętrzny  

29  1  AU00778  Przegub lewy wewnętrzny  

30  2  AU00779  Przetyczka stopki  

31  2  AP00032  Zawleczka rozginana Fi4  

32  1  BT03028  Sworzeń górnego zaczepu  

33  10  P14/O  Podkładka płaska M14 ocynk  

34  5  NS14/O  Nakrętka samokontrująca M14 ocynk  

35  5  S14x80/10.9/O  Śruba ocynk M80 10.9   

36  3  EW00004  Zawleczka z zapinką Fi10  

37  26  DIN 125 - A 17  Podkładka  

38  13  DIN 985 - M16  Nakrętka  

39  9  S16x120/10.9/O  Śruba ocynk M16x120 10.9  

40  4  S16x150/8.8/O  Śruba ocynk M16x150 8.8  

41  2  EW00391  Zatyczka plastikowa 50x50  

42  1  AU01887  Oświetlenie prawe kompletne  

43  1  AU01888  Oświetlenie lewe kompletne  

44  24  DIN 125 - A 8,4  Podkładka  

45  8  DIN 933 - M8  x 25  Śruba z łbem sześciokątnym  

46  12  DIN 985 - M8  Nakrętka  

47  1  SI08159  Uchwyt przewodów hydraulicznych prawy  

48  1  SI08159M  Uchwyt przewodów hydraulicznych lewy  

49  4  DIN 933 - M8  x 30  Śruba z łbem sześciokątnym  
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Rys. 2  AU00569    Sekcja do uprawy międzyrzędowej  
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LISTA CZĘŚCI  

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  AU00546  Rama sekcji uprawowej  

2  1  AU00616  Uchwyt do ramy maszyny  

3  1  AU00598  Koło ugniatająco-kopiujące kompletne  

4  1  AU00635  Regulacja koła podporowego  

5  1  AU00650  Grządziel 60x25x720  

6  1  AU00651  Redliczka 60x12x285 BRV  

7  2  DIN 985 - M16  Nakrętka  

8  1  AU00739  Wskaźnik  

9  1  DIN 933 - M8  x 30  Śruba z łbem sześciokątnym  

10  1  DIN 985 - M8  Nakrętka  

11  1  AU00743  Skala Oliver  

12  1  AU00747  Oś obrotu koła  

13  1  AU00748  Uchwyt skali  

14  4  DIN 125 - A 21  Podkładka  

15  1  AU00545  Blacha środkowa regulacji  

16  1  AU00632  Regulacja tylna talerza  

17  1  AU00769  Talerz kompletny tylny  

18  1  AU00764  Regulacja przednia talerza  

19  1  AU00770  Talerz kompletny przedni  

20  2  DIN 985 - M20  Nakrętka  

21  2  AU00614  Daszek mocujący  

22  4  DIN 125 - A 17  Podkładka  

23  8  AU00774  Amortyzator gumowy 50x105  

24  2  EW00194  Zatyczka gumowa 100x100  

25  6  EW00399-06  Zaślepka okrągła D 55  

26  8  S12x50/8.8/O  Śruba M12x50 klasa 8.8 ocynk  

27  9  DIN 125 - A 13  Podkładka  

28  11  DIN 985 - M12  Nakrętka  

29  2  S16x120/10.9/O  Śruba ocynk M16x120 10.9  

30  4  P06/O  Podkładka płaska M6 ocynk  

31  2  NS6/O  Nakrętka samokontrująca M6 ocynk  

32  1  DIN 933 - M6  x 20  Śruba z łbem sześciokątnym  

33  8  DIN 125 - A 10,5  Podkładka  

34  4  DIN 985 - M10  Nakrętka  

35  4  S10x1,25x45/8,8/O  Śruba ocynk M10x1,25x45 8,8  

36  1  S06x16/8,8/O  Śruba ocynk M6x16 8.8  

37  24  P14/O  Podkładka płaska M14 ocynk  

38  2  DIN 931-1 - M14 x 120  Śruba z łbem sześciokątnym  

39  12  NS14/O  Nakrętka samokontrująca M14 ocynk  

40  6  S14x40/8.8/O  Śruba ocynk M14x40 8.8  

41  1  AU01883  Oś skali  

42  1  DIN 471 - 16x1  Pierścienie zabezpieczające dla wałów  

43  4  S14x45/8.8/O  Śruba ocynk M14x45 8.8  

44  2  SP12x60/10.9/C  Śruba płużna M12x60 10.9 czarna  

45  2  ISO 8752 - 6 x 30  Kołek sprężysty  

46  1  AU00737  Zespół przedni uprawowy  

47  1  SP12x70/10.9/C  Śruba płużna M12x70 10.9 czarna  
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Rys. 4  AU00737    Zespół przedni uprawowy  

 
   

  

  

  

  LISTA CZĘŚCI  

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  AU00594  Uchwyt talerza i kół  

2  1  AU00713  Oś zespołu uprawowego  

3  2  AU00714  Pierścień 70x30  

4  2  AU00716  Tuleja dystansowa koła  

5  2  AU00701  Koło cambridge 450mm otwór 51mm  

6  2  AU00715  Pierścień 69x40  

7  1  AU00617  Talerz 560x5  

8  2  AU00718  Pierścień 150x47  

9  2  AU00717  Dystans do łożyska  

10  2  NS30/O  Nakrętka samokontrująca M30 ocynk  

11  2  EW01705  Łożysko kompletne UCF 208  

12  8  S16x40/8.8/O  Śruba ocynk M16x40 8.8  

13  8  DIN 985 - M16  Nakrętka  
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Rys. 5  AU00769  Talerz kompletny tylny  

 
  

  LISTA CZĘŚCI  

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  AU00768  Uchwyt talerza tylnego  

2  1  EW00091-01  
Piasta bezobsługowa 2015 kompletna (AT, BT) 
talerz typ "P"  

3  1  AU00576  Talerz 510x4  

4  1  AU00759  Uchwyt 1 skrobaka  

5  1  AU00771  Uchwyt skrobaka prawy  

6  1  AU00571  Skrobak  

7  12  DIN 125 - A 10,5  Podkładka  

8  6  DIN 985 - M10  Nakrętka  

9  2  S10x25/8.8/O  Śruba ocynk M10x25 8.8  

10  6  DIN 985 - M12  Nakrętka  

11  6  SZ12x40/8.8/O  Śruba zamkowa M12x40 8.8 ocynk  

12  2  S10x30/8,8/O  Śruba ocynk M10x30 8,8  

13  2  S10x40/8,8/O  Śruba ocynk M10x40 8,8  
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Rys. 6  AU00770    Talerz kompletny przedni  

  

 
    

  LISTA CZĘŚCI  

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  AU00766  Uchwyt talerza przedniego  

2  1  EW00091-01  
Piasta bezobsługowa 2015 kompletna (AT, BT) 
talerz typ "P"  

3  1  AU00576  Talerz fi 510  

4  1  AU00759  Uchwyt 1 skrobaka  

5  1  AU00771M  Uchwyt skrobaka lewy  

6  1  AU00571  Skrobak  

7  12  DIN 125 - A 10,5  Podkładka  

8  2  S10x40/8,8/O  Śruba ocynk M10x40 8,8  

9  6  DIN 985 - M10  Nakrętka  

10  2  S10x30/8,8/O  Śruba ocynk M10x30 8,8  

11  6  SZ12x40/8.8/O  Śruba zamkowa M12x40 8.8 ocynk  

12  6  DIN 985 - M12  Nakrętka  

13  2  S10x25/8.8/O  Śruba ocynk M10x25 8.8  
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Rys. 7  AU00635    Regulacja koła podporowego  

  

 
  

  LISTA CZĘŚCI  

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  AU00608  Górny profil regulacji  

2  1  AU00634  Dolny profil regulacji  

3  2  EW01543  Łożysko oporowe 51104  

4  1  AU00699  Śruba regulacyjna  

5  1  AU00733  Uchwyt regulacji kompletny  

6  2  SI00724  Zawleczka z zapinką Fi6  

7  1  EW01312  Gałka plastikowa regulacji M10  

8  1  ISO 8752 - 8 x 40  Spężyna ze sworzniem  

9  1  EL00020  Smarowniczka Typ A DIN 71412 - AM8 x 1   

  

Rys. 8  AU00598  Koło ugniatająco-kopiujące kompletne  
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  LISTA CZĘŚCI  

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  AU00622  Koło 20x10.00-8       5,50A8 4/60/100   14.5  

2  2  EW01614  Łożysko z obudową UCF205  

3  1  AU00607  Oś koła podporowego  

4  1  AU00744  Uchwyt koła podporowego  

5  8  DIN 125 - A 13  Podkładka  

6  8  DIN 933 - M12  x 40  Śruba z łbem sześciokątnym  

7  8  DIN 985 - M12  Nakrętka  

8  4  S14x35/8.8/O  Śruba ocynk M14x35 8.8  

9  4  P14/O  Podkładka płaska M14 ocynk  

10  4  NS14/O  Nakrętka samokontrująca M14 ocynk  

   

Rys. 9  AU01887  Oświetlenie prawe kompletne  

 

  LISTA CZĘŚCI  

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1 1 EW02402 Tablica oświetlenia prawa 

2 1 AU01885 Uchwyt mocowania oświetlenia Oliver 
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Rys. 9  AU01888   Oświetlenie lewe kompletne  

  

  

  LISTA CZĘŚCI  

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  EW02402M  Tablica oświetenia lewa   

2  1  AU01885  Uchwyt mocowania oświetlenia Oliver  

 

 

Rys. 13  EW02402  Tablica oświetenia prawa  
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  LI STA CZĘŚCI  

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  EW02400  Podstawa oświetlenia prawa  

2  1  EW02399  Lampa podłużna do tablicy oświetleniowej  

3  2  EW02403-01  Odblask czerwony 70x22x5, 5mm  

4  1  EW02405  Naklejka odblaskowa prawa  

5  1  BT.EK.00016  Odblask trójkątny  

6  1  TMP07599  Uchwyt odblasku - prawy  

7  4  P06/O  Podkładka płaska M6 ocynk  

8  4  NS6/O  Nakrętka samokontrująca M6 ocynk  

9  3  PO8/O  Podkładka płaska M08 ocynk  

10  3  DIN 6926 - M8  Nakrętka  

11  3  S08x75/8,8/O  Śruba ocynk M8x75 8,8  

12  1  TMP07600  Uchwyt mocowania  

13  2  SZ06x16/8.8/O  Śruba zamkowa M6x16 8.8 ocynk  

 

Rys. 14  EW02402M   Tablica oświetenia lewa  

 

  LI STA CZĘŚCI  

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  EW02400M  Podstawa oświetlenia lewa  

2  1  EW02399  Lampa podłużna do tablicy oświetleniowej  

3  2  EW02403-01  Odblask czerwony 70x22x5, 5mm  

4  1  EW02405M  Naklejka odblaskowa lewa  

5  1  BT.EK.00016  Odblask trójkątny  

6  1  TMP07599M  Uchwyt odblasku - lewy  

7  1  TMP07600  Uchwyt mocowania  

8  4  P06/O  Podkładka płaska M6 ocynk  

9  4  NS6/O  Nakrętka samokontrująca M6 ocynk  

10  2  SZ06x16/8.8/O  Śruba zamkowa M6x16 8.8 ocynk  

11  3  PO8/O  Podkładka płaska M08 ocynk  

12  3  DIN 6926 - M8  Nakrętka  

13  3  S08x75/8,8/O  Śruba ocynk M8x75 8,8  

  


